

PUNT 4 MOGELIJKHEID TOT HET STELLEN VAN VRAGEN

Indiener: B. de Groot (VVD)

Vragen van de VVD-fractie met betrekking tot de tijdelijke woonunits aan de Sterappel te Den Hoorn.

Tegen het laten staan van de woonunits aan de Sterappel (1 t/m15) in Den Hoorn zijn door inwoners meer dan 100 handhavingsverzoeken ingediend. Tot op heden is hierover nog steeds geen definitief uitsluitsel gegeven.

Nu lezen wij via de website van de gemeente dat er een omgevingsvergunning (Z202400000772) is aangevraagd voor de opslag van dezelfde woonunits op diezelfde locatie.

Hierover heeft de VVD een aantal vragen:

VRAAG 1

Op basis van welke rechtsgrond staan de woonunits nu nog aan de Sterappel?

ANTWOORD

VRAAG 2

Wanneer krijgen de inwoners die een handhavingsverzoek hebben ingediend hier uitsluitsel over?

ANTWOORD

VRAAG 3

Heeft de aanvraag van de omgevingsvergunning gevolgen voor dan wel invloed op de uitkomst van de handhavingsverzoeken? En indien ja, op welke wijze dan?

ANTWOORD